
Jiri Korcak
Tel.: +420 723 820 248
E-mail: obchod@strojesvoboda.cz

Číslo nabídky: 21080
black-reality.cz/reality/54557/

 

Pronájem kanceláře 54 m2 v centru Blanska
Svitavská, Blansko, Blansko
14 800 Kč / měsíc
V centru města Blanska v budově malého Zámečku, nabízíme ve výhradním zastoupení pronájem kancelářských prostor,
které jsou přístupné přímo z ulice Svitavská, což je pro případného budoucího nájemce velkým benefitem. Tyto prostory
prošly v minulém roce celkovou rekonstrukcí elektroinstalace, vody, topení i omítek. K dispozici je prostor s přípravou na
kuchyňku a samostatné sociální zařízení pro nájemce, rovněž úplně nové. Kancelář se nabízí jako nevybavená. Na
případném vybavení kancelářským nábytkem je možno se dohodnout s pronajímatelem. Kancelář je volná a je možno začít
hned využívat. Zároveň nabízíme v tomto areálu větší i menší skladovací či výrobní prostory, které lze využít výrobě.
Nabídka přímo od majitele: Karel Svoboda STROJE SVOBODA s.r.o. Svitavská 2397 678 01 Blansko Mobile/Whatsapp: +420
608 860 497 Bez provize RK, při uzavírání nájemní smlouvy se hradí pouze kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu.

http://www.black-reality.cz/reality/54557/

